Talousarvio 2020

Talousarvio 2020

Talousarvio 2019

Tilinpaatos 2018

Varsinaisen toiminnan tuotot

Kilpailumaksut
Pelioikeusvuokratuotot
Valmennus- ja koulutus

Muut tuotot
Muut tuotot

Saadut avustukset
TSTO palvelupalkkiot

Varainhankinnan tuotot

Jasenmaksut, vars. jasenet
Jasenmaksut , juniorit

Tuotot yhteensa

Varsinaisen toiminnan kulut

Kilpailukulut
Tapahtumakulut
Valmennus- ja koulutuskulut
Vastikkeet

Muut Kulut

Muut kulut
Henkilostokulut
Toimitilakulut
Hallinto ja muut kulut

Varainhankinnan kulut

Liiton jasenmaksut

Kulut yhteensa

Tilikauden Yli- / alijaama

57 500

44 000
2 500
11 000

125 500
12 500
21000
92 000

181910

175010
6 900

364 910

-68 400

-21 000
-20 500
-10 000
-7 900
-9 000

-247 000

-181 300

-37 000

-28 700

-48 972

-48 972

-364 372

538

70 000

52 000
3 000
15 000

120 000
9 000
19 000
92 000
198 110

190 410
7 700

388110

-91 031

-25 000
-27 000
-22 000
-7 231
-9 800

-241 492

-179 724

-34 368

-27 400

-49 566

-49 566

-382 089

6 021

70 482

57 585
1136
11 760

109 931
4932
12 999
92 000
184 663

176 963
7 700

365 075

-72 651

-28 942
-19952
-8 940
-7 659
-7 159

-223 954

-161 499

-35416

-27 039

-49 839

-49 839

-346 444

18 631



